

Soupis prací, dodávek a služeb č. 43b

Dodavatel díla: AK signal a.s., IČ: 26245507, Kulkova 944/26, 614 00 Brno

Specifikace díla: Oprava kabelů po požáru kabelovodu

Místo realizace díla: ŽST Břeclav, kabelová šachta č. 40, km cca 83,3

Zahájení prací na díle: Den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 31.08.2025

Upřesňující podmínky akce: Cenová soustava Sborníku 2025 / URS 2025-02, koeficient - 1,094

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
1	7590520924	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, armované Al dráty, ochranný obal z PE 4x0,8 TCEPKPFLEZE 5x4x0,8		m	58	187,07	10 850,29
2	7590520934	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, armované Al dráty, ochranný obal z PE 4x0,8 TCEPKPFLEZE 15x4x0,8		m	168	311,79	52 380,72
3	7590520939	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, armované Al dráty, ochranný obal z PE 4x0,8 TCEPKPFLEZE 20x4x0,8		m	57	383,99	21 887,66
4	7590520949	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, armované Al dráty, ochranný obal z PE 4x0,8 TCEPKPFLEZE 35x4x0,8		m	180	554,66	99 838,44
5	7590520869	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, armované Al dráty, ochranný obal z PE 4x0,6 TCEPKPFLEZE 50x4x0,6		m	259	483,55	125 238,93
6	7593507198	Demontáž trubek HDPE z kabelovodu či chráničky	Demontáž kabelů z kabelovodu	m	722	76,58	55 290,76
7	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m		m	722	140,03	101 103,10
8	7590541159	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná silnostěnná trubka s lepidlem, barva černá, délka 1 m XCSM 30/8-1000/S(S10)		kus	1	297,57	297,57
9	7590525401	Montáž spojky rovné metalické do 5 XN		kus	1	1 345,62	1 345,62
10	7590541164	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná silnostěnná trubka s lepidlem, barva černá, délka 1 m XCSM 44/12-1000/S(S10)		kus	7	354,46	2 481,19
11	7590541169	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná silnostěnná trubka s lepidlem, barva černá, délka 1 m XCSM 55/18-1000/S(S10)		kus	2	447,45	894,89
12	7590541174	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná silnostěnná trubka s lepidlem, barva černá, délka 1 m XCSM 85/22-1000/S(S5)		kus	2	496,68	993,35
13	7590525403	Montáž spojky rovné metalické do 50 XN		kus	11	3 205,42	35 259,62
14	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)		m	150	24,51	3 675,84

16	7590547170	Demontáž kabelu uloženého do truhlíku do 2,5 kg/m		m	150	37,09	5 562,99
17	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ²		m	150	123,62	18 543,30
32	7593501125	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6040 průměr 40/33 mm		m	196	39,38	7 719,26
33	7593507198	Demontáž trubek HDPE z kabelovodu či chráničky		m	196	76,58	15 009,68
34	7593505100	Zatažení 1 až 3 trubky HDPE do otvoru kabelovodu		m	196	128,00	25 087,61
35	7492104620	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka HDPE 05040 pr.40		kus	2	211,14	422,28
36	7593505220	Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční		kus	2	369,77	739,54
37	7593501143	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE Koncová zátka Jackmoon 38-46 mm		kus	4	122,53	490,11
38	7593505240	Montáž koncovky nebo záslepky Plasson na HDPE trubku		kus	4	164,10	656,40
57	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	Koordinace prací, ztrátové časy při opravě kabelovodu fy SITEL, ostatní práce - dodatečné zemní práce	hod	30	1 115,88	33 476,40
58	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem šířá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25		%	195 256,39	5,00	9 762,82
59	032104001	Územní vlivy práce na těžce přístupných místech	Práce v kabelových šachtách, podkopy stávajících prvků a vedení, apod.	%	195 256,39	10,50	20 501,92
60	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km		kus	5	475,89	2 379,45
61	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km		kus	30	441,98	13 259,28
62	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km		t	1	723,13	723,13
63	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km		t	6	158,63	951,78
64	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot		t	1	675,00	675,00
65	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot		t	1	435,41	435,41

celkem Kč / akce 667 934,37

Cena celkem bez DPH 667 934,37 Kč

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.